平成 25年３月 29日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

取締役人事発令及び組織機構の一部変更、部長人事発令について

平成25年４月１日付で取締役人事発令及び組織機構の一部変更、部長人事発令を実施いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役人事発令について

（平成 25年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役 常務執行役員

メカトロ事業本部長

兼 メカトロ東日本事業部長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

西野 好彦

取締役 常務執行役員

メカトロ事業本部長

兼 栄信電気工業㈱ 取締役社長

２．組織機構の一部変更について

（平成 25年４月１日付）

ファシリティ東日本事業部を、巡回・工事事業を担う「東日本技術サービス事業部」と常駐事業を

担う「東日本ビルマネジメント事業部」とに分割、専門特化させることにより、技術の高度化と事業

拡大を図る。

営業部門においては、営業の地域性を重視し、「東京営業部」、「大阪営業部」を設け、両部を「営

業統括部」が統括することにより、地域を越えた事業の拡大を図る。

３．部長人事発令について

（平成 25年４月１日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

ファシリティ・環境事業本部

東日本ビルマネジメント事業部長

兼 千葉支店長

中野 史郎

ファシリティ・環境事業本部

ファシリティ東日本事業部

千葉支店長

ファシリティ・環境事業本部

東日本技術サービス事業部長

兼 営業統括部長

平塚 照

ファシリティ・環境事業本部

ファシリティ東日本事業部長

兼 営業統括部長

以上

01000716
スタンプ